1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GUARABIRA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS GUARABIRA

EDITAL Nº 06/2022 COPEX-GB, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO

CAMPUS GUARABIRA

RESULTADO FINAL

A Direção Geral e a Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Guarabira do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna

público o RESULTADO FINAL do edital que regulamenta o processo seletivo simplificado para

seleção de estudantes bolsistas do IFPB para atuação em projetos de extensão e cultura,

de acordo com o Edital 21/2022 - Apoio a Grupos Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIs:

Pró-Culturas 2022, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos

aprovados no referido Edital.

PROJETO – O IFMusic em um itinerário musical

ORDEM NOME COMPLETO CURSO CRE
INTEGRANTE

DO
IFMUSIC

SITUAÇÃO

1 Lívia Russana da Silva Santos
Integrado Técnico em

Edificações
89,07 SIM BOLSISTA

2
Brenda Letícia do Nascimento

Dias
Integrado Técnico em

Informática
80,42 SIM BOLSISTA

3 Vitória Gonçalo de Brito
Integrado Técnico em

Edificações
76,54 SIM BOLSISTA

4 Carlos Henrique de Matos Lima
Integrado Técnico em

Informática
46,44 SIM BOLSISTA

Guarabira/PB, 21 de outubro de 2022

Alexson Jose Nunes de Pontes

Coordenador Substituto de Extensão

Campus Guarabira

1